
Har du planlagt høstens fritidsaktiviteter ? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Er du glad i å synge ?  
DA ER DET FINT  Å VÆRE MED I  KOR ! 

 
I Lillestrøm kirke har vi kor for barn og ungdom i alle aldre ! 

Alle korgruppene øver i Lillestrøm kirke 
 

Korgruppe for 1-3 klasse 
Øver hver torsdag kl. 15.00 – 16.00  

Henting på SFO  + mulighet for fritidsordning frem til kl. 17.00 
 

Toneklang for 4 – 7 klasse 
Øver hver onsdag kl. 15.30 – 16.45 

 
Ungdomskor for 8. klasse og eldre 
Øver hver onsdag kl. 15.15-17.00 

Vi tar inn nye medlemmer fra skolestart 
Mer info om alle korgruppene og påmelding på: 

www.barnekoret.no (60 år i 2021) 



 
 
 
 
 
 
 
 

I Toneklang har vi det veldig fint. 
Vi synger, danser, har konserter og musikaler, og drar på turer. 

Vi starter igjen etter ferien onsdag 17. august. 
Velkommen til nye medlemmer ! 

 

 
 

Det er tilbud om stemmeopplæring ved sangpedagog i denne gruppen. 
Weekend i september/oktober og kortur om våren . 
Dirigent og leder for koret er organist Børre Velsrud. 

Hjelpedirigent er Elin Vattøy- 
 

Hvis du har lyst å se hvordan vi har det i koret 
er det bare å møte opp en øvelse eller ta kontakt med 

dirigenten Børre på 92651262. 
Kontingent er kr. 300,- for et helt skoleår 

 

Barnekoret Toneklang i 
Lillestrøm kirke 

fra 4. – 7. klasse 
hver onsdag kl.15.30 - 16.45 

Vi kan hente på Vigernes skole  og Kjeller skole  



 
 
 
 
 
 

Våren 2022 var vi 20 barn fra 1. – 3. klasse i koret  
i Lillestrøm kirke.  Vi har det skikkelig gøy !   

Synger, danser, leker, har konserter  
og lærer mange fine sanger ! 

 

Starter igjen etter ferien torsdag 26. august,  
og tar inn nye medlemmer fra skolestart 

 

 
Alle kan bli med, både jenter og gutter. 

Vi legger vekt på sangglede og godt miljø. 
Lek eller annen aktivitet i løpet av øvelsen. 
Utenom øvelsene opptrer vi noen ganger. 

 
Høsten 2022: Julemusikal, Lucia, Konsert 

med Atle Pettersen, dans og bevegelse, Teatertur»  m.m. 
 

Dirigent: Børre Velsrud  

Barnekor i Lillestrøm kirke 
for 1.- 3. klasse 

hver torsdag kl.15.15 - 16.00 
Vi henter på Volla, Vigernes og Kjeller skole 

Mulighet for ”fritidsordning” til 17.00  



Lillestrøm kirkes ungdomskor 
 
Fra og med høsten 2021 har vi eget UNGDOMSKOR i kirka. 
Fra 8. klasse og eldre. 
Renate Ørnes Eide er dirigent for ungdomskoret. 
 
Øvelse hver onsdag i Lillestrøm kirke (kirkerommet) 
fra klokken 15.15 - 17.00. 
 

 
 
Ungdomskoret øver stort sett alene, men har noen noen fellesøvelser  
med "Toneklang" som øver samme dag. En del turer og noen opptredener 
er felles, men «ungdomskoret»  gjør også sine «egne» ting. 
 
Høsten 2022 skal vi jobbe med både regi og dans til noen av sangene, 
spille inn en egen julelåt, som dirigenten Renate har laget, synge på  
julekonsert med Atle Pettersen i desember, være med på “Tenn lys” 
konsert 1. søndag i advent, ha korweekend til Lysern i Enebakk og nye 
annet spennede. 
 
Det er nå en fin gjeng, men vil  gjerne blir flere !   
Møt gjerne opp på en øvelse for å se hvordan vi har det ! 
 
 
 


